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Tel. : +420 602 376 048
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Únanov 482

FORMÁT

ČÍSLO VÝKRESU

ING. ARCH. ROSTISLAV JAKUBEC

Ing. TOMÁŠ INDRA

Ing. TOMÁŠ INDRA

SO 102
Ing. JIŘÍ ŠŤASTNÝ

Ing. JIŘÍ ŠŤASTNÝ

SCHÉMA ORL

D.1.1.2.1.7

±0,000 = 227,10 m n.m.
SOUŘADNÝ SYSTÉM:  S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BpV

BYTOVÉ DOMY HOLEŠOV

NOVOSTAVBA BYTOVÝCH DOMŮ "A" + "B"

MĚSTO HOLEŠOV, MASARYKOVA 628, 769 01 HOLEŠOV
SVĚTLÁ, spol. s r.o., STRŽE 568, KUDLOV, 760 01 ZLÍN

MĚŘÍTKO

2x A4

12.11.2025

HOLEŠOV

DOKUMENTACE PRO POVOLENÍ STAVBY

OKRES KROMĚŘÍŽ,
ZLÍNSKÝ KRAJ

A

D2240

PŮDORYS

A

16
70

12
50

D2240

DN200

VTOK

D980

11
50

DN200

ODTOK

ŘEZ A-A KÓTA TERÉNU
lib

. h
lo

ub
ka

IZOLACE PROTI ZEMNÍ

VLHKOSTI IPA 400H PE

(DODÁVKA STAVBY)

760

20

D2240, H=1670

1250 / 1150

Rozměry (mm)

Výška vtoku / odtoku (mm)

Maximální průtok (l/s)

Přepravní hmotnost (kg)

SO 201
Ing. DALIBOR DIVIŠ

KOMUNIKACE VČ. ODVODNĚNÍ
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